39
1  Fune principale
 di tiro
2  Fune secondaria
 di richiamo del
 bilanciere
S.79/AF è scala in alluminio allungabile con fune
e carrucola. Grazie ad importanti accorgimenti è
apribile anche a cavalletto. Durante la salita la
fune principale di tiro scorre su carrucola e trascina
il secondo elemento ad agganciarsi passo passo
al bilanciere semiautomatico determinandone
le posizioni. Il terzo
elemento è manuale.
Per la discesa la fune
secondaria di richiamo
posta a lato esterno,
libera il bilanciere e
permette la ridiscesa.
La scala è dotata di
gradini a sezione di
trapezio inclinato per
l’appoggio piano del
piede.
vol.
Cod. N° grad. (cm) (cm) (cm) (cm) (cm) (cm) (kg) (m3) Codice Ean
A DUE RAMPE
2AF300 9+9 300 480 290 570 380 52/45 20 0,21 8028406001201
2AF350 11+11 350 550 340 440 430 52/45 23 0,25 8028406001218
2AF400 12+12 400 670 388 490 478 52/45 26 0,29 8028406003175
2AF450 14+14 450 750 435 540 525 52/45 30 0,32 8028406003182
2AF500 15+15 500 850 485 590 575 52/45 33 0,36 8028406001249
A TRE RAMPE
3AF300 9+9+9 300 680 290 770 480 52/45/39 30 0,31 8028406001256
3AF350 11+11+11 350 790 340 880 530 52/45/39 35 0,36 8028406001263
3AF400 12+12+12 400 950 388 1040 578 52/45/39 40 0,41 8028406001270
3AF450 14+14+14 450 1090 435 1180 625 52/45/39 45 0,46 8028406001287
3AF500 15+15+15 500 1250 485 1340 675 52/45/39 50 0,52 8028406001294
A QUATTRO RAMPE
4AF300 9+9+9+9 300 910 290 1020 480 52/45/39/33 40 0,39 8028406001300
4AF350 11+11+11+11 350 1020 340 1110 530 52/45/39/33 46 0,45 8028406001317
4AF400 12+12+12+12 400 1210 388 1300 578 52/45/39/33 53 0,52 8028406001324
4AF450 14+14+14+14 450 1390 435 1480 625 52/45/39/33 59 0,58 8028406001331
4AF500 15+15+15+15 500 1610 485 1700 675 52/45/39/33 66 0,65 802840600134830x80 mm
S.S.79/AF79/AF
con funecon fune
Gradino trapezio
inclinato per l’appoggio
in piano del piede
1
2
Bilanciere
DECRETO LEGISLATIVO
81/2008 100
kg
Scale sfilabili con fune
S.79/AF
A terra: piedi snodati
60x180 mm con zoccoli
d’acciaio ricoperti in
gomma antiscivolo
In alto: ruote
scorrimuro
Ø 50mm
CON
FUNE5ANNI
GARANZIA
5ANNI
GARANZIA 100
MADE
IN
ITALY
MADE
IN
ITALY
%%